



Gaucha Film ApS

Vermundsgade 19, 2.
2100 København Ø
CVR-nr. 27732054

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2022

Michael Sauer Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gaucha Film ApS
Vermundsgade 19, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27732054
Stiftelsesdato: 06.05.2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Sauer Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri herunder filmproduktion.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 925 t.kr. mod et overskud sidste år på 426 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 1.793 t.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.830.081	1.886.735
Personaleomkostninger	2	(1.643.417)	(1.269.362)
Af- og nedskrivninger	3	87.017	(94.583)
Driftsresultat		1.273.681	522.790
Andre finansielle indtægter	4	(462)	21.701
Andre finansielle omkostninger	5	(63.659)	(48.698)
Resultat før skat		1.209.560	495.793
Skat af årets resultat	6	(284.867)	(69.780)
Årets resultat		924.693	426.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		924.693	426.013
Resultatdisponering		924.693	426.013

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		11.897	17.036
Immaterielle aktiver	7	11.897	17.036
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.826	218.168
Indretning af lejede lokaler		12.375	20.575
Materielle aktiver	8	69.201	238.743
Anlægsaktiver		81.098	255.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.610	165.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.170
Udskudt skat		0	7.000
Andre tilgodehavender		0	665.782
Tilgodehavende skat		0	2.204
Periodeafgrænsningsposter		77.691	214.060
Tilgodehavender		298.301	1.061.572
Likvide beholdninger		2.528.353	1.762.983
Omsætningsaktiver		2.826.654	2.824.555
Aktiver		2.907.752	3.080.334

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.668.125	748.570
Egenkapital		1.793.125	873.570
Udskudt skat		15.479	0
Hensatte forpligtelser		15.479	0
Bankgæld		98.090	59.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.211	447.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.760	254.381
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	72.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		260.184	76.780
Anden gæld	9	365.903	1.296.304
Kortfristede gældsforpligtelser		1.099.148	2.206.764
Gældsforpligtelser		1.099.148	2.206.764
Passiver		2.907.752	3.080.334
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	748.570	873.570
Ændring i regnskabspraksis	0	(5.138)	(5.138)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	743.432	868.432
Årets resultat	0	924.693	924.693
Egenkapital ultimo	125.000	1.668.125	1.793.125

Noter

1 Usædvanlige forhold

Der er modtaget lønkomensation på baggrund af regeringens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 for i alt DKK 3.828 (2020: 30.095 kr.), hvilket er indregnet som andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.478.387	1.138.608
Andre omkostninger til social sikring	30.442	29.812
Andre personaleomkostninger	134.588	100.942
	1.643.417	1.269.362
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	80.654	94.583
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(167.671)	0
	(87.017)	94.583

4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.165
Valutakursreguleringer	(462)	0
Dagsværdireguleringer	0	12.536
	(462)	21.701

5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.418	1.069
Renteomkostninger i øvrigt	36.343	8.135
Øvrige finansielle omkostninger	21.898	39.494
	63.659	48.698

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	260.184	76.780
Ændring af udskudt skat	22.479	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.204	0
	284.867	69.780

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	17.035
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(5.138)
Kostpris ultimo	11.897
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.897

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	591.137	41.000
Afgange	(100.000)	0
Kostpris ultimo	491.137	41.000
Af- og nedskrivninger primo	(372.968)	(20.425)
Årets afskrivninger	(72.454)	(8.200)
Tilbageførsel ved afgange	11.111	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(434.311)	(28.625)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.826	12.375

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	151.413	1.098.592
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	115.754	181.009
Anden gæld i øvrigt	98.736	16.703
	365.903	1.296.304

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	956.326	1.252.515

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gaucho Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambe-skattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Derudover har selskabet har afgivet støtteerklæring overfor søsterselskab.
